АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 67
от  « 01» апреля 2020 года
Об отмене  Постановления № 41 от 10.03.2020года
 «Об  утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории Советского сельского поселения»
 Руководствуясь Федеральным законом № 53 от 28.03.1998г. « О воинской обязанности и военной службе» , Постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении положения о воинском учете»,   Постановлением Правительства  от 26.10.2010 № 96 «Об  антикорупционной экспертизе нормативно правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
п о с т а н о в л я ю:
1. Положение о военно-учетном столе Советского сельского поселения утвержденное  Постановления № 41 от 10.03.2020года «Об  утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории Советского сельского поселения», отменить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.

 Глава Советского сельского поселения                                               А.Ф.Пак